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DECLARATIE DE AVERE

de r l a

domiciliulCNP

cunosctnd prevederile srL326 din Codul penal privind falsul ln declarafii, declar pe proprie rlspundere
c[ lmpreuntr cu familiar) defin urmtrtoarele:

* l) Prin familie se infelege soful/so{ia gi copiii afla[i in intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte pri.

qtyrr MoViLt

t/o#enk

* Categoriile indicate sunt (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dac6 se aflA in circuitul civil.

*2)La "Titular" se menlioneaze,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soJul/sotia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

Z. CflOiri

\ _ _  N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate ln alte t6ri.

* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casi de locuit; (3) casi de vacanJ6; (4) spatii comerciale/de
producJie.

*2)La "Titular" se mentioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{uVsotia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.



II. Bunuri mobilc

1. Autovehicule/autoturismc, tractoare,
potrivit legii

magini agricolc' galupe, iahturi gi alte mijloace de transport care gunt supuse lnmatricullrii,

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artl 9i de cult, coleclii de arttr gi numismatictr, obiecte care fac parte din
pafrintontut cultural nafional sau universal, a ctrrorvaloarelnsumatl deptr9e9te 5.000 de euro

\ -  No rA :
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afll sau nu pe teritoriul Rom6niei la momentul declarlrii.

III. Bunuri mobilc, a ctrror valoare deptr9egte 3.000 dc euro fiecare,9i bunuri imobile lnstrlinate ln ultimele 12 luni

W. Active financiare

l. Conturi 9i depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire 9i investire, inclusiv cardurile de credit, daci
valoarea lnsumattr a tuturor acestora deptrgegte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate ln blnci sau institulii financiare din strdinltate.

*Categoriile indicate sunt: (l ) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau echivalente; (3) fonduri de investilii sau
echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).



2. Plasamente' inv$tifii directe 9i imprumuturi acordatc, dactr valoarea de piafl lnsumattr a tuturor acestora dep1gegte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile 9i particip[rile ln sfdinEtate.

\- *Categoriile indicate sunr: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certilicate, obligaliuni); (2) acliuni sau pdrli sociale h societdli
comerciale; (3) inprumuturi acordate ln nume personal,

3. Alte active productrtoare de venituri nete, care lnsumate deptrgesc cchivalentul a 5.000 de euro pe an:

N O T A :
Se vor declara inclusiv cels aflate in sfidindtate.

V. Datorii

_ Debite' ipoteci' garanfii emise ln beneficiul unui terf bunuri achizitionrte ln sistem leasing 9i alte ascmenea bunuri, dacl valoarea
insumatl a tuturor accstora deptrgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate ln strdinEtate.

VI. Cadourit genicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate faftr de valoarea de piaftr, din partea unor persoanc, organizalii,
societtrfi comerciale, regii autonome, companiilsociettr$i nafionale sau institufii publicc romtnegti sau sttdine, inclusiv burse, credite, garantii,
deconttrri de cheltuieli' altele dectt cele ale angajatorului, a clror valoare individualtr deplgegte 500 de euro*



1.2. So{/sotie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al llJa

VII. Venituri ate declarantului $i ale membrilor sli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr'

571t2003 privind codul fiscal, cu modifictrrile 9i completSrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdintrtate'

2. Venituri din activitdli independente

3. Venituri din cedarea folosinlei bunurilor

4.1. Titular



6. Venituri din activitdli agricole

7. Yenituri dinpiemii Si diniocuri de noroc

8. Yenituri din alte surse

Prezenta declaraiie constituie act public ai rtrspund

menfionatd.

Data comPletirii
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